
報告第１号 
 
 
 

令和２年度亀岡市一般会計予算継続費の 
逓次繰越しについて 

 
 
 

令和２年度亀岡市一般会計予算継続費の年割額に係る歳出予

算の経費を地方自治法施行令第１４５条第１項の規定に基づき、

別紙のとおり令和３年度へ逓次繰越しをしたので、同項の規定に

より報告する。 

 
 
 

令和３年６月７日提出 
 
 
 

亀岡市長 桂 川 孝 裕 
 

 



 令和２年度亀岡市一般会計予算継続費繰越計算書  

 

別 紙 

 

款 項 事 業 名 
継 続 費 

の 総 額 

令和２年度継続費予算現額 

支 出 済 額 

及 び 

支出見込額 

残 額 

翌 年 度 

逓 次 

繰 越 額 

左 の 財 源 内 訳  

予 算 

計 上 額 

前 年 度 

逓 次 

繰 越 額 

計 繰 越 金 

特 定 財 源 

国府支出金 地 方 債 そ の 他 

1 0 教 育 費 ２ 小 学 校 費 

 

学校施設整備事業 

（千代川小学校校舎） 

円 

 

498,097,000 

円 

 

149,630,000 

円 

 

 

円 

 

149,630,000 

円 

 

41,550,000 

 

円 

 

108,080,000 

円 

 

108,080,000 

円 

 

△14,000 

円 

 

28,694,000 

円 

 

79,400,000 

円 

 

 

 

学校施設整備事業 

（大井小学校校舎） 

（詳徳小学校校舎） 

 

 

900,224,000 

 

 

 

 

 

360,128,000 

 

 

360,128,000 

 

 

 

 

 

 

360,128,000 

 

 

360,128,000 

 

 

89,000 

 

 

120,839,000 

 

 

239,200,000 

 

     


